
Извещение о проведении ЭА (электронный 
аукцион)  

Общая информация об извещении по закупке 

Идентификатор 
документа ЕИС 

28393262 

Номер закупки 0359300086621000005 

Дата публикации 
документа 
Планируемая 
или фактическая  

2021-12-28 15:53 

Гиперссылка на 
опубликованный 
документ 

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-
info.html?regNumber=0359300086621000005 

Печатная форма 
документа 

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0359300086621000005 

Наименование 
объекта закупки 

Поставка продуктов питания для детей в МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского 
муниципального района Рязанской области. 

Информация об организации, осуществляющей закупку 

Организация, 
осуществляющая 
закупку 

Код по СПЗ 03593000866 

Полное наименование МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СКОПИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Почтовый адрес 
организации 

Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский р-н, 
Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 

Адрес местонахождения 
организации 

Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский р-н, 
Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 

ИНН организации 6219004864 

КПП организации 621901001 
 

Роль 
организации, 
осуществляющей 
закупку 

Заказчик 

Контактная 
информация 

Почтовый адрес 
организации 

Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский р-н, 
Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 

Адрес местонахождения 
организации 

Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский р-н, 
Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 



Ответственное 
должностное лицо 

Баландина  Надежда  Анатольевна 

e-mail адрес контактного 
лица 

uobuh12@yandex.ru 

Телефон контактного лица 7-910-6446911 

Дополнительная 
информация 

Информация о контрактной службе, контрактном 
управляющем:Кунцман Светлана Алексеевна ответственное лицо 
за осуществление закупок (контрактный управляющий), приказ 
№ 126/а от 20 декабря 2016 года. Контактный телефон: 8 (49156) 
53-4-70.Контактное лицо по вопросам, связанным с 
разъяснениями документации – Борисова Екатерина 
Владимировна тел. (49156) 2-05-38; 8(49156) 2-07-19 и 
технических характеристик товара – Михайлюк Татьяна 
Владимировна 8 (49156) 2-00-34 

 

Подспособ определения поставщика 

Код подспособа 
определения 
поставщика 

EAP44 

Наименование 
подспособа 
определения 
поставщика 

EAP44 

 

Электронная торговая 
площадка 

[ETP_SBAST]  АО «Сбербанк-АСТ»  http://www.sberbank-ast.ru 

 

Информация о процедуре закупки 

Информация о подаче заявок 

Дата и время начала 
подачи заявок 

2021-12-28 15:53 

Место подачи заявок АО «Сбербанк-АСТ» 

Порядок подачи заявок Участник электронного аукциона вправе подать заявку на 
участие в аукционе в любое время с момента размещения 
извещения о его проведении до предусмотренных 
документацией об аукционе даты и времени окончания срока 
подачи заявок на участие в аукционе. Место подачи заявок: 
электронная площадка в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.sberbank-ast.ru. 
Подача заявок на участие в электронном аукционе 
осуществляется только лицами, зарегистрированными в единой 



информационной системе и аккредитованными на электронной 
площадке. При этом участник электронного аукциона не вправе 
подавать заявку на участие в электронном аукционе за три 
месяца до даты окончания срока своей регистрации в единой 
информационной системе.  

Дата и время окончания 
подачи заявок 

2022-01-12 08:00 

 

Информация о процедуре рассмотрения и оценки заявок на участие в 
аукционе 

Дата рассмотрения первых 
частей заявок участников 

2022-01-13 00:00 

 

Информация о процедуре проведения аукциона в электронной форме 

Дата и время проведения 
аукциона в электронной 
форме 

2022-01-14 00:00 

 

Лот извещения 

Начальная (максимальная) 
цена контрактов / 
Максимальное значение 
цены контрактов 

11952 

Валюта RUB - Российский рубль 

Невозможно определить 
количество (объем) 
закупаемых товаров, работ, 
услуг 

Нет 

 

Требования заказчиков 

Требования заказчика 

Организация заказчика 
данных требований 

[Код СПЗ: 03593000866] МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СКОПИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 



Начальная (максимальная) 
цена контракта / 
Максимальное значение 
цены контракта 

11952 

Места доставки товара, 
выполнения работы или 
оказания услуги по 
справочнику КЛАДР 

[ S: 62019000100 ] Российская Федерация, Рязанская обл, 
Скопинский р-н, Побединка рп 
Филиал МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского 
муниципального района Рязанской области «Поплевинский 
детский сад»: 391834, Рязанская область, Скопинский район, п. 
Поплевинский, ул. Советская, 27. 

 

Сроки доставки товара, 
выполнения работы или 
оказания услуги либо 
график оказания услуг 

Со дня заключения контракта по 31 июля 2022 г., в соответствии с 
заявками, в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подачи 
Заказчиком заявки.  

Обеспечение исполнения 
контракта 

Доля от начальной 
(максимальной) 
цены контракта / 
максимального 
значения цены 
контракта 

5.00 

 

 

Объекты закупки 

Объект закупки 

Классификация товара, 
работы, услуги 

[Код ОКПД2: 10.71.11.111] Хлеб недлительного хранения из 
пшеничной муки 

 

Наименование товара, 
работы, услуги 

Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки, вес не менее 
0,400 кг 

 

Единица измерения ШТ  

Цена за единицу 
измерения 

39 
 

Общее количество по 
объекту закупки 

132 
 

Стоимость позиции 5148  

 

Объект закупки 

Классификация товара, 
работы, услуги 

[Код ОКПД2: 10.71.11.112] Хлеб недлительного хранения из 
ржаной и смеси ржаной и пшеничной муки 

 

Наименование товара, 
работы, услуги 

Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и 
пшеничной муки, вес не менее 0,700 кг 

 

Единица измерения ШТ  



Цена за единицу 
измерения 

42 
 

Общее количество по 
объекту закупки 

162 
 

Стоимость позиции 6804  

 

Общая сумма позиций 11952 

 

Преимущества Участникам, заявки или окончательные предложения которых 
содержат предложения о поставке товаров в соответствии с 
приказом Минфина России от 04.06.2018 № 126н (15.0%)  
Субъектам малого предпринимательства, социально 
ориентированным некоммерческим организациям 
Организациям инвалидов в соответствии со ст. 29 Закона № 44-
ФЗ (15.0%)  

Требования Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 
31 Закона № 44-ФЗ 
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 
статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 

 

Документация, изменение 
документации 

341 док-ция Побединская СОШ  341 док-ция Побединская 
СОШ.doc (463.5 Кб)  

 

Данные подписи 

Владелец сертификата АО «Сбербанк-АСТ» 

Организация АО «Сбербанк-АСТ» 

Город Москва 

Страна RU 

E-mail info@sberbank-ast.ru 

 
 


